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Главный судья соревнований: Левкевич М.И. г.Минск

Главный секретарь соревнований: Минина А.А. г.Минск

Член ГСК: Кустов Л.П. г.Минск

Член ГСК: Борсук К.О. г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Условные обазначения:



18.06.2013 г.

Легкоатлетический турнир по метанию молота

памяти Ромуальда Клима
 

г. Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки (1996 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 1 Литвинко Мария 07.01.1997 Витебская МСиТ 60,54 КМС Попел М.

2 24 Дирбук Виктория 1997 Гродненская обл. МСиТ 50,45 1

3 25 Рапарович Елена 1997 Минск СК ФПБ 46,16 2 Нагурный

27 Афанасьева Полина 1997 Гродненская обл. Динамо NM Афанасьевы

26 Масловская Анастасия 1996 Витебская СК ФПБ DNS Попел М.

Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

1 Литвинко Мария 07.01.1997 Витебская МСиТ 57,73 60,51 59,85 х 60,54 60,47

25 Рапарович Елена 1997 Минск СК ФПБ х х х х 46,16 х

26 Масловская Анастасия 1996 Витебская СК ФПБ

27 Афанасьева Полина 1997 Гродненская обл. Динамо х х х  -  -  -

24 Дирбук Виктория 1997 Гродненская обл. МСиТ 48,68 49,42 х 45,72 50,08 50,45

Попытка

Дата рожд.№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



18.06.2013 г.

Легкоатлетический турнир по метанию молота

памяти Ромуальда Клима
 

г. Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши (1996 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 21 Поляков Павел 1996 Гродненская обл. Динамо 71,12 КМС Афанасьевы

2 4 Дударев Глеб 1996 Витебская СК ФПБ 62,81 1 Попел М.

3 36 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 61,74 1 Астапкович

4 18 Пекарчик Иван 1996 г. Минск РЦФВС 58,55 1 бр. Шаюновых

5 22 Кривопуст Никита 1997 Гродненская обл. Динамо 56,92 2 Афанасьевы

6 23 Василевский Владислав 1997 Гродненская обл. 56,39 2 Афанасьев

7 35 Павлович Евгений 1996 Минск СК ФПБ 54,68 2 Нагурный

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

21 Поляков Павел 1996 Гродненская обл. Динамо х 71,12 х х х х

18 Пекарчик Иван 1996 г. Минск РЦФВС х 58,55 х 56,67 56,29 х

22 Кривопуст Никита 1997 Гродненская обл. Динамо 56,52 54,53 х 56,92 56,12 х

36 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ х х х 61,74 60,33 х

4 Дударев Глеб 1996 Витебская СК ФПБ 62,81 х х х 62,30 61,69

23 Василевский Владислав 1997 Гродненская обл. 56,39 х х х х х

35 Павлович Евгений 1996 Минск СК ФПБ х 53,88 52,69 54,68 54,44 х

Попытка

Дата рожд.№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



18.06.2013 г.

Легкоатлетический турнир по метанию молота

памяти Ромуальда Клима
 

г. Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юниорки (1994 - 1995 г.г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 3 Шатыбелко Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 62,13 МС Попел М.

2 8 Казьмина Юля 21.11.1994 Гродненская РЦФВС 56,98 КМС Цандер О.

3 49 Бриль Анна 25.02.1994 Витебская РЦФВС 54,65 КМС Астапкович

4 28 Вольвачѐва Анастасия 1995 Витебская обл. НГУОР 47,23 1 Барсуков В.И.

29 Пасечник Елена 1995 Гродненская обл. DNS Орлов, Синицын

Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

3 Шатыбелко Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ х х 57,08 62,13 х х

8 Казьмина Юля 21.11.1994 Гродненская РЦФВС х 54,54 56,52 54,39 56,01 56,98

28 Вольвачѐва Анастасия 1995 Витебская обл. НГУОР 45,53 45,60 х 47,23 х х

29 Пасечник Елена 1995 Гродненская обл.

49 Бриль Анна 25.02.1994 Витебская РЦФВС х 53,60 54,65 х 54,02 х

Попытка

Дата рожд.№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



18.06.2013 г.

Легкоатлетический турнир по метанию молота

памяти Ромуальда Клима
 

г. Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юниоры (1994 - 1995 г.г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 20 Васильченко Юрий 1994 Витебская обл. НГУОР 69,13 КМС Барсуков В.И.

2 6 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская обл. СК ФПБ 68,47 КМС Цандер О.

3 7 Сипович Олег 23.03.1995 Гродненская СК ФПБ 67,43 КМС Цандер О.

4 164 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская обл. МОЦОР по л/а 61,22 1 Воронцов В.А.

5 17 Демидик Дмитрий 1994 г.Минск РЦФВиС 59,21 1 бр. Шаюновых

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

164 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская обл. МОЦОР по л/а х 57,02 60,77 х 56,78 61,22

17 Демидик Дмитрий 1994 г.Минск РЦФВиС х 54,18 х 57,20 58,45 59,21

6 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская обл. СК ФПБ х 64,42 65,61 68,03 67,65 68,47

20 Васильченко Юрий 1994 Витебская обл. НГУОР 69,13 х 67,66 х х 67,56

7 Сипович Олег 23.03.1995 Гродненская СК ФПБ 66,39 67,08 х 67,43 х х

Попытка

Дата рожд.№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



18.06.2013 г.

Легкоатлетический турнир по метанию молота

памяти Ромуальда Клима
 

г. Минск, метательский стадион РЦОП по л/а 

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 10 Кострова Алина 1990 г. Минск Динамо 67,32 МС бр. Шаюновых

2 31 Тимофейчик Татьяна 1986 Гродненская Динамо 62,86 МС Губкин В.

3 69 Смолячкова Мария 10.02.1985 г. Минск Динамо 56,78 КМС бр. Шаюновых

4 32 Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская Динамо 56,29 КМС Губкин В.

5 11 Бонк Анастасия 10.02.1992 г. Минск РЦФВС 53,65 КМС бр. Шаюновых

6 34 Грудцына Полина 13.04.1990 Витебская обл. СК ФПБ 51,55 КМС Барсуков В.И.

7 12 Пожарицкая Диана 07.09.1993 г. Минск РЦФВС 49,71 1 бр. Шаюновых

Менькова Оксана 28.03.1982 Могилевская обл. МОЦОР по л/а DNS Воронцов В.А.

Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

34 Грудцына Полина 13.04.1990 Витебская обл. СК ФПБ х х 47,01 49,18 51,10 51,55

11 Бонк Анастасия 10.02.1992 г. Минск РЦФВС 50,85 х 51,72 53,65 53,04 х

10 Кострова Алина 1990 г. Минск Динамо 65,55 65,35 65,02 67,32 66,14 х

31 Тимофейчик Татьяна 1986 Гродненская Динамо х 60,66 60,58 62,86 х х

69 Смолячкова Мария 10.02.1985 г. Минск Динамо х 56,78 55,33 х 55,77 х

32 Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская Динамо х 53,54 54,54 56,29 х 53,91

12 Пожарицкая Диана 07.09.1993 г. Минск РЦФВС 47,00 х 49,71  -  -  -

Менькова Оксана 28.03.1982 Могилевская обл. МОЦОР по л/а

Попытка

Дата рожд.№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



18.06.2013 г.

Легкоатлетический турнир по метанию молота

памяти Ромуальда Клима
 

г. Минск, метательский стадион РЦОП по л/а 

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 5 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская Динамо 79,16 МСМК Цандер О.

2 15 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г. Минск Динамо 78,50 МСМК бр. Шаюновых

3 50 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская  СК ФПБ -Д 75,62 МСМК Астапкович К.В.

4 51 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская обл. РЦФВиС 75,40 МСМК Астапкович К.В.

5 2 Коломоец Сергей 1989 Гродненская-Витебская обл. СК ФПБ 72,25 МС Попел М.

6 33 Барсуков Константин 01.01.1991 Витебская обл. СК ФПБ 66,28 МС Барсуков В.И.

7 53 Соляник Сергей 11.09.1993 Минск РЦФВС 66,02 МС Астапкович К.В.

8 16 Смунев Дмитрий 07.01.1989 г. Минск РЦФВС 61,17 КМС бр. Шаюновых

9 14 Смунев  Иван 1992 г. Минск РЦФВС 57,20 1 бр. Шаюновых

13 Крондо Владимир 09.09.1992 г. Минск РЦФВС NM бр. Шановых

52 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская СК ВС РБ-СК ФПБ NM Астапкович И.В., К.В

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

51 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская обл. РЦФВиС 68,81 х 70,60 66,45 71,52 75,40

50 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская  СК ФПБ -Д 74,44 х 69,65 73,20 х 75,62

33 Барсуков Константин 01.01.1991 Витебская обл. СК ФПБ 64,80 62,95 64,15 64,30 66,28 64,22

16 Смунев Дмитрий 07.01.1989 г. Минск РЦФВС х 61,17 х

53 Соляник Сергей 11.09.1993 Минск РЦФВС 66,02 65,29 62,54 63,54 63,59 64,88

15 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г. Минск Динамо 76,02 77,00 78,34 77,53 х 78,50

13 Крондо Владимир 09.09.1992 г. Минск РЦФВС х х х

52 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская СК ВС РБ-СК ФПБ х х х

5 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская Динамо 79,16 х 77,12  -  -  -

14 Смунев  Иван 1992 г. Минск РЦФВС 57,20 х х

2 Коломоец Сергей 1989 Гродненская-Витебская обл. СК ФПБ 71,31 х 71,62 70,88 71,62 72,25

Попытка

Дата рожд.№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство


